sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá
Leilão

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE LEILÃO PUBLICO Nº 001/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA, TORNA PÚBLICO O LEILÃO ONLINE Nº 001/2021.
MODALIDADE: MAIOR LANCE. OBJETO(S): BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS
(VEÍCULOS/SUCATAS/MÁQUINAS). AUTOMÓVEIS: ÔNIBUS MARCOPOLO/VOLARE/ESCOLAR,
Ano/Modelo: 2002/2002, Placa: JLN7951, Renavam: 794740642, Chassi: 93PB01A2M2C008233; FIAT/UNO
MILLE FIRE FLEX, Cor: BRANCA, Ano/Modelo: 2008/2008, Placa: JRH8081, Renavam: 960410600,
Chassi: 9BD15802786107307; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX, Cor: PRATA, Ano: 2008/2008, Placa:
JRO7059, Renavam: 978810341, Chassi: 9BD15802786142160; ÔNIBUS VW/15.190 EOD E.HD ORE
(VEÍCULO SEM MOTOR), Ano/Modelo: 2011/2011, Placa: NYU3052, Renavam: 326075305, Chassi;
9532882WXBR141654; FIAT/ DUCATO MC RONTANAMB, Ano/Modelo: 2010/2010, Placa: NYJ3851,
Renavam: 270611266, Chassi: 93W245G34A2052902; MOTONIVELADORA NEW HOLLAND,
Marca/Modelo: RG140B e SUCATAS VEÍCULOS, FERROSA, SUPORTE DE LAMPADAS E DEMAIS
MATÉRIAS. LANCES A PARTIR DESTA PUBLICAÇÃO, ENCERRANDO-SE EM 22/10/2021, ÀS 15:00H,
CONFORME EDITAL NO SITE: WWW.BEZERRALEILOES.COM.BR. E NO SÍTIO DA PREFEITURA.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B59B91E5D611AD8BD5D81A8BA28D748

		2023-03-17T17:03:03-0300